#### " CARTA PRO CAPELLANO FUNDATO IN CASTRO DE STRIUELYNE.

" Robertus, dux Albanie, comes de Fyfe et de Menteth, ac gubernator regni Scocie omnibus probis hominibus tocius regni predicti clericis et laicis salutem. Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse pro salute animarum excellentissimorum principum bone memorie Roberti et David de Bruys Roberti senescalli progenitoris nostri et Roberti senescalli fratris nostri quondam regum Scocie ac eciam pro salute anime nostre et animarum Margarete et Murielle uxoribus nostrarum et prolium nostrarum ac antecessorum et successorum nostrorum ac omnium fidelium defunctorum Deo et beate Marie virgini et beato Michali Archangelo ac uni capellano divina celebraturi et imperpetuum celebraturo in capella beati Michaelis Archangeli infra castrum de Striuelyne situata decem marcas annualis redditus annuatim levandas et recipiendas de annuo

redditu viginti marcarum exeunte de terris de Cragortht cum  
 pertinentiis jacentibus infra vicecomitatum de Strielyne per  
 manus tenencium et inhabitancium earundem: Tenendas et  
 habendas ac percipiendas dictas decem marcas annuatim ad  
 duos anni terminos penthecostes videlicet et Santi Martini in  
 yeme per porciones equales predicto capellano et successoribus  
 suis qui pro tempore fuerint in liberam puram et perpetuam  
 elemosinam ad manum mortuam imperpetuam cum omnibus  
 libertatibus commoditatibus et aysiamentis ac iustis pertinentiis  
 quibuscunque ad dictum annum redditum spectantibus seu  
 iuste spectare valentibus in futurum adeo libere et quiete  
 plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per  
 omnia sicut aliqua elemosina infra regnum Scocie per aliquem  
 conceditur siue datur. Volumus eciam et concedimus quod  
 quandocunque et quocienscunque dictum capellanum qui pro  
 tempore fuerit decedere contigerit seu ex aliqua causa ra-  
 tionalibi (*sic*) a dicta capellania amoveri extunc nos vel  
 heredes nostri qui pro tempore fuerint infra mensem a  
 tempore vacationis huiusmodi alium capellanum ydoneum  
 domino episcopo Sanctiandree vel eius vicario generali sede  
 vacante debite presentent admittendum pro salute omnium an-  
 nimarum predictarum in capella beati Michaelis supradicta pro  
 perpetuo celebratarum. Et quandocunque dictum capellanum  
 qui pro tempore fuerit ad aliquod aliud beneficium ecclesiasti-  
 cum contigerit promoveri statim postquam illud perceperit seu  
 obtinuerit dicta capellania vacabit Insuper volumus et per pre-  
 sentes ordinamus quod si dictus annuus redditus decem mar-  
 carum dicto capellano qui pro tempore fuerit ad dictos terminos  
 bene et prompte annuatim non solvant, licet extunc eidem  
 capellano sine licencia alicuius ministri predictas terras de  
 Cragrotht distringere et namare quousque de dicte animo red-  
 ditu plenarie fuerit satisfactum nichil inde faciendo dictus  
 capellanus et successores sui nobis et heredibus nostris qui  
 pro tempore fuerint nisi missam cotidie cum dispositi fuerint  
 in capella supradicta et oracionum suffragia devotarum pro  
 omni alio servicio seculari exaccione seu demanda que de dicti  
 annuo redditu decem marcarum aliquialiter exigi poterunt vel